
 

© Johnson & Johnson K.K. 2016 

平成 28 年 12 月 

お客様各位 

 

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 

デピューシンセス・ジャパン 

トラウマ & ジョイント リコンストラクション事業部 
 

 

製品名「TFN-ADVANCEDｴｸｽﾄﾗｼｮｰﾄ」自主回収に関するお知らせ 
 

 

謹啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社製品 TFN-ADVANCED ｴｸｽﾄﾗｼｮｰﾄ 125°10.0mm-170mm(04-037-012S)につきまして、表示と異

なるブレードホール角度を有した製品が、梱包されていたとの報告を受理いたしました。海外製造元での調査の結

果、当該ロット製品につきまして、同様の事象が発生している可能性が考えられたため、弊社では安全性を重視し、

当該ロット製品の自主回収をすることといたしました。お客様におかれましては、下記対象製品を保有されていまし

たら、自主回収にご協力いただけますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

今回の自主回収につきましては、監督官庁へ報告の上、ご指導を仰ぎつつ対応させていただきます。 

弊社では再発防止に向け品質向上になお一層努めてまいる所存でございます。何卒ご理解、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

 

記 

 

【対象製品】 

 

製品番号 対象ロット 製品名 販売名 承認番号 

04-037-

012S 

H065031 TFN-ADVANCED ｴｸ

ｽﾄﾗｼｮｰﾄ 

125°10.0mm-170mm 

TFNA プロキシマル

フェモラルネイルシス

テム 

22700BZX00142000 

 

 

 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 

デピューシンセス・ジャパン トラウマ & ジョイント リコンストラクション事業部 

トラウママーケティング 笹井敏裕 

TEL：03-4411-6０６７ FAX：03-4411-6053 

 

 


